E.l

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelii

Aztenda di Rillevs Nazionale ad Alla Speciaiizzarione

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

000290

OGGETTO:
Erogazione sistema premiante

U.O.C. RISORSE UMANE

Proposta n. 4.5 ‘;{7‘/{31"} 17

D Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Bilancio.

1l
Gestione giuriglica del personale
Dott. Fabjo Marussich

IL Direttore UOC

Risorse Uman
Dott.ssa Marivﬁﬁg\urﬁ

{ \

rnm
't
P LU

002]

-

del 2 4 FEB 2023

Presa d’atto valutazione del Coordinatore Regionale CRT Sicilia anni 2017/2018 -

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
VERIFICA CONTABILE - BILANCIO

Esercizio 2023 /

Budget assegnsfQ a09:2023+ non assoggettato
a budget aziendale informatico

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

(euro)

Si riscontra la corretta correlazione tra_gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente
atto e i valori economici e/o paprimoniali registrati
nell’apposito applicativo ammjfistrativo-contabile di
gestione del Budget Aziend

STRUTTURA EGNATARIA DI BUDGET

Scheda BUDGET allegata

datata

1l Direttore dell’U.O.C.

e

I1 Responsabile

del procedi 2nto

L’anno duemilaventitre giorno Q&%ﬁodel mese di b, ~

Commissario Straordinario Dott. Roberto Colletti, nominato con D.A. n.

53/2022 del 29.12.2022 assistito dab}ﬂﬂ OZ-M %ldo

delibera sulla base della proposta diseguito riportata

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, i

2?2 FEB\X

, nei locali della Sede Legale di

» quale segretario verbalizzante adotta la presente




Il Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti

Visto il verbale n. 15489 del 30/10/2020 del Collegio Tecnico Area dei Servizi integrato dal componente di
nomina assessoriale, riunitosi per la valutazione del Coordinatore Regionale del CRT Sicilia, dott.ssa Bruna
Piazza, relativamente agli anni 2017/2018,

Preso atto che per anni di cui trattasi il Collegio ha esitato i seguenti punteggi:
e anno 2017 punti 82,50/100
e anno 2018 punti 51,25/100

Visto il contratto individuale di lavoro della dott.ssa Bruna Piazza, sottoscritto in data 20\/9/;20,16; che all’art.
6 “trattamento accessorio” fissa in euro 15.000,00 il compenso aggiuntivo da erogare-in’ relazione al
raggiungimento degli obiettivi con soglia minima al 60%.

Ritenuto per Ieffetto di erogare al Coordinatore Regionale del CRT Sicilia, dott.ssa Bruna Piazza il
seguente trattamento accessorio:
e Perl’anno 2017 — Euro 12.375,00

e Per 1’anno 2018 — nessun emolumento

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta alla
normativa vigente che disciplina la materia trattata.

PROPONE

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1. Prendere atto della valutazione del Collegio Tecnico riferita al raggiungimento degli obiettivi del
Coordinatore Regionale del CRT Sicilia, dott.ssa Bruna Piazza, come di seguito rappresentata:
e anno 2017 punti 82,50/100
e anno 2018 punti 51,25/100

2. Erogare al Coordinatore Operativo del CRT Sicilia, dott.ssa Bruna Piazza il seguente trattamento
accessorio:

e Per1’anno 2017 — Euro 12.375,00
e Per ’anno 2018 — nessun emolumento

3. Dare atto che gli emolumenti cosi come quantificati non sono in atto oggetto di gestione e
monitoraggio informatico nell'ambito dell'applicativo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che
gli oneri connessi all'esecuzione del presente provvedimento, sono ricompresi nella complessiva
programmazione di spesa del personale dipendente e non dipendente per I’anno 2023 assunta
dall'Azienda nei propri atti di programmazione e previsione economica e ricadono nei costi di
funzionamento del CRT;

4. Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

I1 Direttore UOC Risorse Umane

Dott.ssa Marw@a\cimi
\ %



s

/ Sul presente atto viene espresso
parere dal parere ‘?ll\ WoAOVD ?—*I( dal

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTO SA}\NITARIO
Dott. Gaetgnb/ E&:heri

4

IL Commissario Straordinario

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto del parere positivo del Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL Commissario Straordinario

%thoberto Colletti

S

\[:b Segretario veEQalizzante
/ \ \ \ N\
Ny ..(.MC\)'/( \ JM\)L—ﬂ

W



PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno 2 6 FEB 2023 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[J Non sono pervenute opposizioni

[] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
[J  Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

/
(X IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

\

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni




